Consejo de Urbanizacion Municipal

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

Ing. Miguel Eduardo Garza Aguayo Gerente General 4109009 102 | 4109009 Ext 107 | miguel.garza@mpiochih.gob.mx
C.P Emma Martinez Gémez Gerente Administrativo 4109009 109 | 4109009 Ext 107 | emma.martinez@mpiochih.gob.mx
L.S.C.A. Manuel Angel Salazar Valverde | Jefe de Departamento de Sistemas | 410 90 09 219 [4109009 Ext 107 | manuel.salazar@mpiochih.gob.mx
Ing. Jorge Luis Flores Ydnez Jefe de Departamento técnico 410 90 09 123 | 4109009 Ext 107 |jorge.flores@mpiochih.gob.mx

Lic. Cesar Kublay Quintero Bernal Jefe de Departamento Juridico 41090 09 104 |[4109009 Ext 107 | cesar.quintero@mpiochih.gob.mx
Lic. Miguel Angel Terrazas Espinoza ;(;:‘cf)creniiliél)):por’romen’ro el 4109009 122 (4109009 Ext 107 | miguel.terrazas@mpio.chih.gob.mx
Ing. Arnoldo Méndez Villalobos Gerente Técnico 410 90 09 116 | 4109009 Ext 107 | arnoldo.mendez@mpiochih.gob.mx

Actualizado al 30 de septiembre de 2016
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Calle 4° y Ochoa # 3410, Colonla Santa Rosa c.p. 31050 Chihuahua, Chihvahua, México
Telefonos 410-9009, 410-9014, 410-9084 y 410-9040
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